

WSZYSCY WYKONAWCY

Gmina Joniec, z siedzibą w Jońcu 29 udziela wyjaśnień do zapytania ofertowego na wykonanie usługi pod nazwą: „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy Joniec w okresie od 15.10.2023 do 14.10.2025 r.”.

Pytania:

Pytanie nr 1

Wnioskujemy o udzielenie informacji czy Gmina leży na terenie zagrożonym powodzią oraz czy w ostatnich 10 latach wystąpiła powódź i jakie zniszczenia dokonała.

Odpowiedź:

Zgodnie z posiadaną wiedzą Zamawiający nie przypomina sobie szkód w ubezpieczanym mieniu spowodowanych przez powódź.

Pytanie nr 2

Wnioskujemy o potwierdzenie, że ochroną ubezpieczenia nie jest objęte składowisko odpadów, wysypisko odpadów, sortownia ani spalanie/utylizowanie odpadów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada zgłoszonych składowisk, sortowni, spalarni, wysypisk odpadów. Zakres ochrony obejmuje PSZOK.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający zarządza PSZOK? Jeśli tak prosimy o udostępnienie regulaminu.

Odpowiedź:

Tak, brak regulaminu.

Pytanie nr 4

Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia posiadają pozwolenie na użytkowanie stosowne do aktualnego przeznaczenia .

W przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie budynków nieposiadających takiego pozwolenia wraz z określeniem ich przyczyny.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 5

Mienie wyłączone z eksploatacji – jeżeli występuje, wnioskujemy dla tego rodzaju mienia zastosowanie ubezpieczenia na ryzykach nazwanych (mienie od ognia i innych zdarzeń

losowych) zakres podstawowy (FLEXA) oraz wprowadzenie franszyzy redukcyjnej 5% nie mniej niż 500 PLN w każdej szkodzie.

Odpowiedź

Zakres ochrony umieszczony został w klauzuli 26. Wskazana klauzula jest fakultatywną. Brak jej akceptacji nie spowoduje odrzucenia oferty.

Pytanie nr 6

Prosimy o potwierdzenie , że wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia i ich instalacje poddawane są regularnym przeglądom wynikającym z przepisów prawa co potwierdzone jest każdorazowo pisemnymi protokołami .

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 7

Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie budynki wskazane do ubezpieczenia posiadają zabezpieczenia przeciwpożarowe zgodne z obowiązującymi przepisami .

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 8

Prosimy o potwierdzenie, że zabezpieczenia przeciwpożarowe posiadają aktualne badania i przeglądy. W przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie lokalizacji niespełniających powyższego warunku wraz z określeniem ich przyczyny .

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 9

Prosimy o informację odnośnie budynków wyłączonych z użytkowania. Czy budynki spełniają następujące wymogi:

- I. maszyny i urządzenia są oczyszczone, konserwowane oraz odłączone od źródeł zasilania,
- II. ubezpieczona lokalizacja jest ogrodzona, dozorowana, oświetlona w porze nocnej,
- III. gaśnice oraz inne instalacje przeciwpożarowe znajdują się w wyznaczonym miejscu, są sprawne technicznie i gotowe do użycia,
- IV. z urządzeń i instalacji wodno-kanalizacyjnych, grzewczych i technologicznych została usunięta woda, inne ciecze oraz para,
- V. budynek odłączony jest od źródła zasilania elektrycznego i zamknięty został dopływ gazu.

Odpowiedź

Zamawiający nie zgłosił do ubezpieczenia budynków wyłączonych z eksploatacji.

Pytanie nr 10

W odniesieniu do ubezpieczenia mienia prosimy o informację, czy wśród deklarowanego do ubezpieczenia mienia znajdują się obiekty - mosty, wiadukty, tunele. Jeżeli tak, prosimy o wskazanie poszczególnych wartości, konstrukcji obiektów oraz ich umiejscowienia.

Odpowiedź

Mienie określone w pytaniu winno być ubezpieczone w systemie pierwszego ryzyka zgodnie z informacją na stronie 32 Zapytania Ofertowego. Zamawiający nie jest w stanie podać

informacji których dotyczy pytanie. Jednocześnie zamawiający na życzenie wykonawcy udostępni obiekty i posiadaną dokumentację celem dokonania oceny przez wykonawcę.

Pytanie nr 11

Wnioskujemy o uzupełnienie informacji dotyczących budynków: podanie pełnych adresów w budynkach, przy których nie są podane oraz stan techniczny.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż wskazane dane adresowe są właściwe – na ich podstawie możliwe jest zlokalizowanie budynku. Jednocześnie budynki zgłoszone do ubezpieczenia nie są w złym stanie.

Pytanie nr 12

Prosimy o potwierdzenie, że przedmiotem ubezpieczenia mienia nie są grunty oraz nasadzenia.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 13

Czy zamawiający zgłasza do ochrony ubezpieczeniowej obiekty typu balony czy hale namiotowe? Jeżeli tak, to prosimy o podanie ich jednostkowych wartości.

Odpowiedź

Zamawiający nie zgłasza obiektów typu balony czy hale namiotowe.

Pytanie nr 14

Wnioskujemy o obniżenie limitu do 20 000 zł w kradzieży zwykłej.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 15

Wnioskujemy o wyłączenie z ochrony ryzyka powodzi.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 16

Wnioskujemy o potwierdzenie, że z ochrony OC za szkody w związku z organizowaniem imprez masowych są wyłączone sporty ekstremalne.

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 17

Wnioskujemy o zmniejszenie sumy gwarancyjnej w OC podstawowym do 1 000 zł

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 18

Wnioskujemy o przesłanie formularza w wersji edytowalnej.

Odpowiedź

Zamawiający prześle formularz ofertowy w wersji edytowalnej.

Pytanie nr 19

Wnioskujemy o zmniejszenie limitu do 2 000 000 zł w katastrofie budowlanej

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.



WÓJT
Marek Czerniakowski